
ORG.0050.4.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie   

z dnia  20.01.2021r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi  

SARS-CoV-2, w Gminie Kobiele Wielkie 

 

 

Na podstawie art.31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z2020r. poz.713)  w związku z  art. 11h ust. 1, 4 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Panią Mariolę Czyż jako koordynatora ds. szczepień  przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 w Gminie Kobiele Wielkie.  

 

§ 2. Zobowiązuje  się koordynatora ds. szczepień  przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

do obsługi dedykowanego nr telefonu (infolinii) w celu zapisów na ww. szczepienia 

oraz udzielania informacji i koordynacji, organizacji transportu dla osób chcących 

skorzystać z transportu do punktów szczepień.  

 

§ 3. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty tj. 

1. Zamieszczania na stronie Urzędu Gminy  Kobiele Wielkie  

2. Opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania w trybie w 

jakim zostało wprowadzone.  

 

 

 

 

Wójt 

 

Henryk Więckowski 

 


